

BB Kantineservice A/S

Gørrilds Alle 72, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 77 27 93

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Joan Bonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB Kantineservice A/S Gørrilds Alle 72 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 77 27 93
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Joan Bonnesen Poul Henning Bonnesen, Formand Kasper Bonnesen Kamilla Bonnesen
Direktion	Joan Bonnesen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Joan&Poul Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med særligt henblik på salg og service med produkter til kantiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.729.596 kr. mod 4.966.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.425.139 kr. mod 2.331.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	5.729.596	4.966.622
1 Personaleomkostninger	-1.163.373	-1.789.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.547	-141.547
Resultat før finansielle poster	4.424.676	3.035.205
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.686	0
Andre finansielle indtægter	1.385	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.775	-42.127
Resultat før skat	4.395.972	2.993.078
Skat af årets resultat	-970.833	-661.433
Årets resultat	3.425.139	2.331.645
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	331.645
Disponeret fra overført resultat	-574.861	0
Disponeret i alt	3.425.139	2.331.645

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.780.391	2.834.482
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.928	313.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.006.319</u>	<u>3.147.866</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.006.319</u>	<u>3.147.866</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.692.141	2.833.426
Varebeholdninger i alt	<u>2.692.141</u>	<u>2.833.426</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.570.785	5.423.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	754.405	106.781
Periodeafgrænsningsposter	36.513	38.177
Tilgodehavender i alt	<u>6.361.703</u>	<u>5.568.305</u>
Likvide beholdninger	2.982.782	887.907
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.036.626</u>	<u>9.289.638</u>
Aktiver i alt	<u>15.042.945</u>	<u>12.437.504</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.339.775	2.914.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.839.775</u>	<u>5.414.636</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	557.169	555.304
Hensatte forpligtelser i alt	<u>557.169</u>	<u>555.304</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	494.354	591.773
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	968.968	649.682
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.322</u>	<u>1.241.455</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	107.889	107.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.391.045	1.877.898
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	649.682	360.250
Anden gæld	3.034.063	2.880.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.182.679</u>	<u>5.226.109</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.646.001</u>	<u>6.467.564</u>
Passiver i alt	<u>15.042.945</u>	<u>12.437.504</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	2.914.636	2.000.000	5.414.636
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-574.861	4.000.000	3.425.139
	500.000	2.339.775	4.000.000	6.839.775

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.032.404	1.656.966
Pensioner	116.280	116.280
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.689</u>	<u>16.624</u>
	<u>1.163.373</u>	<u>1.789.870</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	602.243	107.889	494.354	161.822
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>968.968</u>	<u>0</u>	<u>968.968</u>	<u>0</u>
	<u>1.571.211</u>	<u>107.889</u>	<u>1.463.322</u>	<u>161.822</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 602 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 2.780 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.423 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joan&Poul Holding ApS, CVR-nr. 39850931, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
